Wege überreichte, sowic mangelhaft instruierte
Gesuche werden nicht berücksichtigt.

K. k. Landesregierung für Kraiu.
Laibach, am 2. Juni 1917.

1528 3 1 Z. 16.100.

Kundmachung.
M i t Beginn des I. Semesters des Studien«

jahres 1917/18 gelangen zwei Staatsstipendien
jährlicher je 504 X (fünfhundert vier Kronen)
für der slo venischen Sprache kundige
S t u d i e r e n d e der M e d i z i n aus K r a i n

' für die ordnungsmäßige Dauer der medizini-
schen Fakultätsstudien und eventuell noch für
ein weiteres Jahr zur Erwerbung des medizi»
nischen Doktorgrades, sowie je nach Umständen